למידע נוסף אודות הפרויקט, ראו סעיף 1(ד) בדוח הדירקטוריון הנכלל בדוח התקופתי של החברה לשנת 2023 אשר פורסם ביום 26 במרץ 2024 (מס' אסמכתא: 202401-031611).

הערכות החברה ביחס למועד קבלת היתר בניה לפרויקט, משך תקופת ההקמה ונתוני ההכנסות והרווח הצפויים מהפרויקט, כמפורט לעיל, מהוות מידע צופה פני עתיד, כמשמעותו של מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוססות, בין היתר על תחזיות, הערכות אומדנים ומידע אחר המתייחס לאירועים ועניינים עתידיים, שמידת התממשותם אינה ודאית ואינה בשליטתה של החברה בלבד, ועלול להיות מושפע מהתממשותם של אחד או יותר מגורמי הסיכון להם החברה חשופה כמפורט בסעיף 19 פרק א' לדוח התקופתי של החברה לשנת 2023.